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Postára adás dátuma

Beérkezés dátuma

BEV_J02

Adózó adószáma Adózó adóazonosító jele

Engedély szám

Adózó neve

Székhely/
telephely/
fióktelep/
lakcím/
levelezési
cím

külföldi
cím ország

város/
község

közterü-
let neve

közterü-
let jellege

A
Z
O
N
O
S
Í
T
Á
S

(B)
hsz. ép.

lépcső-
ház em. ajtó

Ügyintéző neve telefonszáma

Nemzeti Adó-
és Vámhivatal

BEVALLÁS
az ellenőrzött energiatermék, az alkoholtermék, a sör, a csendes és habzóbor,

az egyéb csendes és habzó erjesztett ital, a köztes alkoholtermék után fizetendő,
illetve visszaigényelhető jövedéki adó összegéről, valamint az önellenőrzéssel 

történő helyesbítéséről

vonalkód helye

Bevallási időszak

naptólhóév év hó napig

Hiánypótlás

Csatolt okmányok száma

Bevallás jellege Bevallás fajtája

(C)

Kitöltött lapok száma
C D EF P1 P3 P5 P8 P9 P12

Hivatkozott ügyszám

Átvezetési és/vagy
részleges kiutalási kérelem

Kiutalást nem kér jelölése

Teljes összeg kiutalása
kérésének jelölése

Visszaigényelhető
jövedéki adó jelölése

Számlavezető pénzforgalmi szolgáltató neveAdózó belföldi pénzforgalmi vagy fizetési számlaszáma

IBAN nemzetközi pénzforgalmi jelzőszám

Külföldi számlát vezető pénzügyi szolgáltató neve

(D)

Adókötelezettségem nem keletkezett

(E) A csoportmentességi rendelet, valamint a 37/2011. (III.22) Korm. rendelet értelmében nehéz helyzetben lévő
vállalkozásnak minősülök.

Nincs velem szemben érvényben teljesítetlen visszafizetési felszólítás olyan korábbi bizottsági határozat nyomán, 
amely valamely támogatást jogellenesnek és a belső piaccal összeegyeztethetetlennek nyilvánított.

Nyilatkozom a Jöt. 94. § (1) bek. alapján, hogy állami támogatásban részesültem.

1.

2.

4.

5.

Felelősségem tudatában kijelentem, hogy a bevallásban közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

Helység év hó nap

P.H.
aláírás

Jelen adóbevallást ellenjegyző aláírása

Adótanácsadó,  adószakértő vagy
okleveles adószakértő neve

Adóazonosító száma

Igazolvány száma

Bejelentő azonosító

Bejelentett, a bevallás aláírására jogosult
állandó meghatalmazás jelölése

Eseti meghatalmazás csatolásának jelölése

Bejelentett pénzügyi képviselő jelölése

(F)
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BEV_J02-C-01

Adóazonosító jel:

Sor-
szám

02.

03.

04.

05.

06.

01.

a

10.

b c

08.

07.

11.

12.

13.

Összesen (01-33. sorok összege):

C) Tárgyidőszakban megállapított jövedéki adó

Fajtakód
Egyéb jövedéki termék

(ezer Ft)
Üzemanyag

(ezer Ft)

14.

15.

16.

09.

31.

30.

29.

28.

27.

26.

25.

24.

23.

22.

21.

20.

19.

18.

17.

33.

32.

34.

Adószám:                      



BEV_J02-D-02

Visszaigénylési kód

d

Adóazonosító jel:

Sor-
szám

36.

37.

38.

39.

40.

35.

e f g

Összesen ( 35-67. sorok összege):

D) Tárgyidőszakban visszaigényelt ( levont ) jövedéki adó

Fajtakód
Egyéb jövedéki termék

(ezer Ft)

41.

42.

Üzemanyag
(ezer Ft)

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

43.

65.

64.

63.

62.

61.

60.

59.

58.

57.

56.

55.

54.

53.

52.

51.

67.

66.

68.

Adószám:                      



BEV_J02-EF-03

Sor-
szám h

Önellenőrzéssel feltárt, megfizetett adó

j

Önellenőrzési pótlék

E) Fizetendő vagy visszaigényelhető adó, önellenőrzési pótlék
Jogcím Egyéb jövedéki termék

Nettó adófizetési kötelezettség

Visszaigénylési jogosultság

i

72.

Üzemanyag

71.

70.

69. ezer

ezer

ezer

ezer

ezer

ezer

ezer

k p

F) Átvezetési és/vagy részleges kiutalási kérelem

Terhelendő adó Részleges 
kiutalásra kért
összeg (Ft)

m

Jóváírandó adó

számlaszáma számlaszámaösszege (Ft) összege (Ft)

l o

Összesen:

Adóazonosító jel:Adószám:

határozatszáma

n

                     



BEV_J02-P1

Számlát kiállító
 adószáma

Szla.
típ.

Lapszám:

Lapok összesen:

Fajta
kód Számla száma Teljesítés kelte

Termék
mennyisége

Számla
végösszege (Ft)

a b c d e f
01.

1) Pótlap
Számlajegyzék

g

02.

Adószám:

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Lapszám:

Oldal összesen:

Adóazonosító jel:

Számla kiállításának
napja

e1

   

                               
                               
                               
                               
                               
                               
                               
                               
                               
                               
                               
                               
                               
                               
                               
                               
                               
                               
                               
                               
                               
                               

                  
                  

                        



BEV_J02-P3

23.

24.

Oldal összesen:

Lapok összesen:

Nem dohány adóbevallás belső bizonylat adatok

Adószám:

Sor-
szám

02.

03.

04.

05.

06.

01.

b c d

3) Pótlap

Bizonylat
típusa

Termék
fajtakódja

07.

08.

Termék
mennyisége

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

09.

Elrendelő
megnevezése

f

22.

21.

20.

19.

18.

17.

Lapszám:

Száma vagy szállítójármű neve,
légijármű lajstromjele

a

Kelt

e

Adóazonosító jel:

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

                  

                  

                         



BEV_J02-P5

Nyilatkozatok:

A 8/2004.(III.10.)  PM rendelet 114.§(1)-(2) bekezdésében meghatározott nyilvántartásban az üzemanyag felhasználás rögzítésre került.

A jogszabályban, vagy a légiközlekedési hatóság által meghatározott formátumú dokumentumokkal rendelkezem.

Lapszám:

Sor-
sz.

02.

03.

04.

05.

06.

01.

b e

5) Pótlap

Okm.
típ.

07.

08.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

09.

22.

21.

20.

19.

18.

17.

Okmány száma

a

A termék átvételének
kelte

Adószám:

Nem dohány adóbevallás igazoló okmány adatok
Okmány kelte

c

Orsz
kód

d

Kiállító szerv

g

Megfiz. vagy bizt.
igazoló okmány száma

f

Adóazonosító jel:

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                       



Adószám: Adóazonosító jel:

a d

8) Pótlap - Közösségi kereskedő által tagállamból behozott jövedéki termékek
KN-kód Me.egység

b

Fajtakód Mennyiség

c

40.

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

39.

38.

37.

36.

35.

Lapszám:

BEV_J02-P8 Bejelentés azonosító:
Étrend-kiegészítőnek minősülő
jövedéki termék beszállítása          

                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   

                        



BEV_J02-P9

Adószám:

9) Pótlap - Elszámolás a motorfejlesztés tárgyidőszaki tényleges költségeiről (ezer Ft)

I. A motorfejlesztéshez kapcsolódóan a tárgyidőszakban ténylegesen felmerült költségek összege:

1. A kutatók, technikusok és egyéb kisegítő személyzet személyi jellegű ráfordítása a projektben való 
foglalkoztatásuk mértékéig. Összeg:

2. Az eszközök, berendezések költsége a projekt céljaira való használatuk mértékéig és idejére azzal, hogy
ahol ezeket az eszközöket és felszereléseket nem a teljes élettartamuk alatt használják a projekthez, csak
az általános számviteli elvek alapján elfogadott, a projekt idejére számított amortizációs költségek 
számolhatóak el. Összeg:

3. Az épületek és a földterület költsége a projekt céljaira való használatuk mértékéig és idejére azzal, hogy az 
épületek esetén csak az általános számviteli elvek alapján elfogadott, a projekt idejére számított amortizációs 
költségek, földterület esetén a kereskedelmi és a ténylegesen felmerülő beruházási költségek számolhatóak el. 
Összeg:

4. A szerződéses kutatás, a külső forrásokból szokásos piaci feltételek mellett megvásárolt vagy licencia 
tárgyát képező műszaki ismeretek és szabadalmak költsége, valamint a tanácsadás és hasonló 
szolgáltatások költsége, ha azokat kizárólag a projekthez veszik igénybe. Összeg:

5. További általános és egyéb működési költség, beleértve az anyagok, a fogyóeszközök és hasonló 
termékek költségeit, amelyek közvetlenül a projekt folyamán merülnek fel. Összeg:

III. A tárgyidőszakban visszaigényelhető jövedéki adó maximális összege (az I. pont szerinti
költségek 25%-ának a II. pont szerinti támogatásokkal csökkentett összege):

II. A motorfejlesztés azonos elszámolható költségeihez kapcsolódó egyéb támogatások 
tárgyidőszakra eső összege:

a b

Sor Megnevezés Összeg (ezer Ft)

Adóazonosító jel:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

10.

11.

                     



(A) Jelölje  "X"-szel, ha az önellenőrzésnek az az indoka, hogy az adókötelezettséget megállapító jogszabály
alaptörvény-ellenes vagy az Európai Unió kötelező jogi aktusába ütközik

1.

Nyilatkozat
arról, hogy az önellenőrzés indoka alaptörvény-ellenes vagy az Európai Unió kötelező jogi aktusába

ütköző jogszabály

BEV_J02-P12

Adózó adószáma Adózó adóazonosító jele

Adózó neve

(B)

amelyre vonatkozóan végrehajtott önellenőrzés indoka az alaptörvény-ellenesség vagy az Európai Unió kötelező jogi aktusába 
ütköző jogszabály

Adónemkód

Adónem megnevezése

2.

3.

(C)

Nyilatkozat részletes kifejtése jogszabályi hivatkozással

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

                     

   


